

Årsredovisning för

Slovami AB

559121-2765

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Slovami AB, 559121-2765, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nässjö bedriver författarskap, frilansjournalistik, copywriting och föreläsningverksamhet/konferenciärskap och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskar då efterfrågan på bolagets produkter och tjänster minskat under året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2017/18
Nettoomsättning	69 868	151 417	58 341	187 400
Resultat efter finansiella poster	10 826	-866	-15 251	-46 125
Soliditet, %	82	71	89	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	16 464
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		10 826
Vid årets slut	50 000	27 290

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 27 290, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	16 464
årets resultat	10 826
Totalt	27 290
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 40]	20 000
balanseras i ny räkning	7 290
Summa	27 290

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		69 868	151 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		69 868	151 417
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 133	-33 708
Övriga externa kostnader		-15 190	-46 294
Personalkostnader	2	-19 713	-72 280
Summa rörelsekostnader		-59 036	-152 282
Rörelseresultat		10 832	-865
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-63
Summa finansiella poster		-6	-1
Resultat efter finansiella poster		10 826	-866
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		10 826	-866
Skatter			
Årets resultat		10 826	-866

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	15 625
Övriga fordringar		-	9 220
Summa kortfristiga fordringar		-	24 845
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 823	68 301
Summa kassa och bank		93 823	68 301
Summa omsättningstillgångar		93 823	93 146
SUMMA TILLGÅNGAR		93 823	93 146

2023020606824

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 464	17 330
Årets resultat		10 826	-866
Summa fritt eget kapital		27 290	16 464
Summa eget kapital		77 290	66 464
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 045	234
Övriga skulder		13 488	26 448
Summa kortfristiga skulder		16 533	26 682
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		93 823	93 146

2023020606825

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Nässjö 2023-01-30



Jacob Sundberg
VD

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023020606827

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Slovami AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nässjö 2023-01-30



Jacob Sundberg
Styrelseledamot